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Päätös  

Päätin hyväksyä liitteenä olevan Espoon kaupungin, Tapiolan 
Monitoimiareena Oy:n ja Kiekko-Espoo Oy:n välisen yhteistyösopimuksen. 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan tavoitteen mukaisesti Espoon yhteisöllisyyttä ja Espoo-
brändiä rakennetaan yhteistyössä kumppanien kanssa vahvistaen samalla 
Espoon asemaa yhä kansainvälisempänä ja vetovoimaisempana 
tapahtumakaupunkina, jonka kehittymisessä koko Tapiolan Urheilupuiston 
rooli on merkittävä nyt ja tulevaisuudessa. 
 
Sopimuksessa sovitaan toimenpiteistä ja vastikkeista, jotka edistävät 
edellä mainittuja tavoitteita ja lisäävät alueen keskeisten toimijoiden 
toimintaedellytyksiä. Näitä toimenpiteitä ovat muun muassa areenan 
nimioikeus ja kaupungin näkyvyysoikeudet areenalla sekä vähävaraisille 
espoolaisille jaettavat otteluliput. 
 
Tapiolan Monitoimiareena Oy:n markkinointinimi on ollut jo vuodesta 2015 
lähtien Espoon kaupungin käytössä nimen ollessa Espoo Metro Areena. 
Edellinen sopimuskausi päättyi 31.12.2025.  
 
Areena on kokoluokassaan ainoa paikka järjestää sisätiloissa suuria 
yleisötapahtumia Espoossa. Se kilpailee tapahtumajärjestäjien huomiosta 
ja tapahtumien sijoittumisesta Espooseen muiden pääkaupunkiseudun, 
sekä muun Suomen vastaavien tapahtumaympäristöjen kanssa. 
Tavoitteena on Areenan monipuolistuva käyttö myös espoolaisseurojen ja 
koulujen liikunta-, harjoitus-, kilpa- sekä tapahtuma-areenana. 
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Kiekko-Espoo pelaa jääkiekkoa SM-liigassa, jonka tarjoama näkyvyys on 
korkealla tasolla verrattuna muihin urheilulajeihin Suomessa, mikä 
mahdollistaa kaupungin vahvan näkymisen eri medioissa. Lisäksi Kiekko-
Espoo on suurin yksittäinen tapahtumajärjestäjä Areenalla tuoden sinne 
vuosittain noin 30 ottelutapahtumaa, joihin osallistuu noin 150 000 kävijää. 
Vastaavasti Espoon kaupunki näkyy Kiekko-Espoon mukana noin 30 
vieraspeliottelussa, sekä ns. koulukiertueella espoolaisissa kouluissa. 
Kiekko-Espoolla on merkittävä rooli Espoo-yhteisön ja identiteetin 
rakentajana sekä juonioriurheilun toimijana.  
 
Espoo maksaa sopimuksen mukaisesti Espoolle luovutettavista Areenan 
nimioikeuksista 150 000 euroa ajalta 1.1.-30.6.2026. Sopimus sisältää 
myös option nimioikeuteen ajalle 1.7.-31.12.2026, jonka arvo on samoin 
150 000 euroa. Korvauksen määrään lisätään kulloinkin voimassa oleva 
arvonlisävero. 
 
Sopimus on Espoon kaupunkimarkkinoinnin periaatteiden mukainen ja 
toteuttaa niitä (Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto 
30.10.2017). Yhteistyösopimuksen kustannukset maksetaan 
kustannuspaikalta 1031000. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosääntö I osa, 2 luku, 10§, 26 kohta  
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Rintala Lea 
Kuismin Timo 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
2 Yhteistyösopimusluonnos TMA KEspoo Espoo 19122025 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


